檔　　號： 113/136 收發文號：1130001193

保存年限： 永久 收發日期：113年02月05日

電子簽核

創稿文號：1131290975

*1131290975*

　 　國家運動訓練中心  書函
機關地址：81343高雄市左營區世運大道399號

承 辦 人：程黛琪

聯絡電話：07-5861008

電子郵件：dcc@mail.nstc.org.tw

受 文 者： 大仁科技大學
發文日期： 中華民國113年02月02日

發文字號： 心人字第1130001225號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如主旨( 0001225_16-職安-甄選簡章.pdf，共一個電子檔案 ) 113129
0975_1_0001225_16-職安-甄選簡章.pdf （附件1）

主旨：檢送本中心113年第16次人員(職安專員)甄選簡章乙份，敬請

惠予公告，並轉知所屬校友，請查照。

說明：

一、本中心為使選手培訓業務推動順遂，擬甄選職安專員乙

名，懇請惠予公告，並轉知所屬校友。
  二、檢附甄選簡章電子檔乙份。

正本： 國立高雄科技大學、長榮大學、中山醫學大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大
學、輔英科技大學、大仁科技大學、中臺科技大學、中華醫事科技大學、明志科
技大學、弘光科技大學

副本： 本中心人力資源室

創稿文號：1131290975

收發文號：1130001193

大仁科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
公文系統總收
發

　 祕書室 　 113-02-05 09:28 收文

2
許文馨約聘人
員

　 藥學暨健康學院 113-02-05 14:48 113-02-05 14:48 收文

3
洪鈺倩約聘人
員

環境與職業安全衛
生系(所)

113-02-05 16:37 113-02-05 16:37 收文

4
洪鈺倩約聘人
員

環境與職業安全衛
生系(所)

113-02-05 16:37 113-02-05 16:39 承辦

擬 已公告周知

5 洪堂耀主任
環境與職業安全衛
生系(所)

　 　 串簽

6 劉怡旻院長 　 藥學暨健康學院 　 　 串簽